

DYNAMIC DATA ApS

Tesdorpsvej 44
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2016

Hans Henrik Kløvgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DYNAMIC DATA ApS

Tesdorpsvej 44

2000 Frederiksberg

CVR-nr: 78432918

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, at yde edb-konsulent bistand samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et overskud på kr. 2.471.980, hvilket efter ledelsens opfattelse er meget tilfredsstillende.

Sidste år deponerede selskabet kr. 25.000 samt udstedte standardgaranti for opfyldelse af købsaftale i forbindelse med køb af nybygget fast ejendom under opførelse. Projektet er stoppet december 2015, og deponering mv. er returneret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.161.544	1.144.096
Personaleomkostninger	1	-506.584	-594.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.940	0
Resultat af ordinær primær drift		643.020	549.886
Andre finansielle indtægter		2.568.734	1.393.174
Øvrige finansielle omkostninger		-37.864	-49.150
Ordinært resultat før skat		3.173.890	1.893.910
Skat af årets resultat	2	-701.910	-447.393
Årets resultat		2.471.980	1.446.517
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		20.000	10.000
Overført resultat		2.451.980	1.436.517
I alt		2.471.980	1.446.517

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		297.711	220.201
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	36.940
Materielle anlægsaktiver i alt		297.711	257.141
Anlægsaktiver i alt		297.711	257.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.938	111.100
Tilgodehavende skat		208.393	572.228
Periodeafgrænsningsposter		0	369
Tilgodehavender i alt		356.331	683.697
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.986.150	24.649.277
Værdipapirer og kapitalandele i alt		27.986.150	24.649.277
Likvide beholdninger		4.139.813	4.773.981
Omsætningsaktiver i alt		32.482.294	30.106.955
Aktiver i alt		32.780.005	30.364.096

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		32.174.101	29.722.121
Egenkapital i alt	3	32.299.101	29.847.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		305.277	332.659
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	305.277	332.659
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.883	169.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		744	4.326
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.627	184.316
Gældsforpligtelser i alt		480.904	516.975
Passiver i alt		32.780.005	30.364.096

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-440.481	-532.208
Pensionsbidrag	-56.194	-50.900
Andre omkostninger til social sikring	9.909	-11.102
	-506.584	-594.210

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-701.910	-447.393
Ændring af udskudt skat	0	0
	-701.910	-447.393

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	29.722.121	29.847.121
Årets resultat	0	2.471.980	2.471.980
Forslag til udbytte under forpligtelser	0	-20.000	-20.000
Egenkapital ultimo	125.000	32.174.101	32.299.101

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gældsbev	305.277	29.931	275.346	125.043
	305.277	29.931	275.346	125.043

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de sædvanlige forretningsmæssige.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætning eller sikkerhedsstillelse.